
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. SERRE 
Comuni Associati  

Mendicino 

Sede: Piazza Municipio  - 87040 - MENDICINO (CS) 

 - pec: cucmendicino@pec.it  

Tel. 0984 638911 - Fax 0984 630847 

 

VERBALE DI GARA  

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Valutazione Documentazione Integrativa 

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto Adeguamento Sismico Caserma Carabinieri Mendicino 

CIG 81707414C6 

CUP G64B17000310003 

Importo di gara 400.648,02 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC SERRE 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con verbale di gara n.1 del 11.06.2020 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, 

ai sensi dell'art.83 comma 9 D.lgs. 50/2016, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o documentazione 

mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa; 

 che a tal fine, con nota prot. n. 1112 del 11.06.2020, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono stati 

invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa 

prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione 

mancante nell’arco temporale che va dalle ore 15:30 del giorno 11.06.2020 alle ore 08:00 del giorno 

17.06.2020; 

 che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di gara 

sono state fissate per il giorno 17.06.2020 alle ore 09:00. 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2020 il giorno 17 del mese di GIUGNO alle ore 09:00, il Presidente della Commissione di gara, nominata ai sensi dell’art. 
77 D.Lgs. 50/2016 con Determina del Responsabile CUC n. 19 del 09.06.2020, Ing. Francesco Mandarino, assistito dall’arch. 
Pontoriero Rosetta e dal Sig. Negrelli Angelo, entrambi istruttori del Comune di Mendicino, dà atto che è presente il delegato della 

ditta: 

Concorrente Presente Rappresentante 

FZ Calcestruzzi S.r.l. - P.IVA:02892470788 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

SI Sig. Loizzo Rosario - delegato 



Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti ammessi con riserva: 

Partecipante 
Data e ora di 

arrivo 
Protocollo Offerta 

Algieri Francesco srl unipersonale 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 

50/2016, art. 48, comma 8) 

 AL.IT. Costruzione s.a.s. di Aloia Michele & C - 

P.IVA/Cod Fisc.:02695810784 (Mandante) 

12/06/2020 

10:19 

n. 1114 del 

12/06/2020 
AMMESSA 

G.F.C. COSTRUZIONI S.R.L. 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 

50/2016, art. 48, comma 8) 

 PEVEL TRADIZIONE & INNOVAZIONE S.R.L. 

- P.IVA/Cod Fisc.:02826220788 (Mandante) 

16/06/2020 

09:56 

n. 1137 del 

16/06/2020 
AMMESSA 

 

Alle ore 09.35 la seduta viene chiusa, dando atto che cosi per come comunicato agli operatori economici con nota del 

11.06.2020, a seguire si procederà con l'apertura delle buste "C" offerte economiche al fine di definire la procedura di 

affidamento dei lavori di che trattasi 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      Il Presidente della commissione di gara  
f.to Ing. Francesco Mandarino  

 
Il Commissario di gara  

f.to Arch. Rosetta Pontoriero  

 
Il Commissario di gara  

f.to Dott. Angelo Negrelli 


